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Zawiercie, 05.12.2017r.
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
dotyczy:  Dostawa środków czystości -  4 pakiety

DZP/PN/61/2017
I. Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1 dot. wzoru umowy par. 5. 
Prosimy o doprecyzowanie, iż Wykonawca zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie nie będzie odpowiedzialny za odbiór pustych opakowań po dostarczanych produktach.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że odbiór opakowań odbywać się będzie zgodnie z obowiązującymi przepisami, tj. Ustawą z 13 czerwca 2013r. o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi (tj. z dnia 29.10.2016r. Dz. U. z 2016r., poz. 1863).

Pytanie nr 2 dot. wzoru umowy par. 8 ust. 1 pkt 1) oraz 2). 
Prosimy o zmianę zapisów: "(...) 1 % wartości (...)" na zapis: "(...) 0,5 % wartości (...)".

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3 dot. wzoru umowy par. 8 ust. 1 pkt 3) oraz ust. 2. 
Prosimy o zmianę zapisów: "(...) 20 % wartości (...)" na zapis: "(...) 10 % wartości (...)".

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 4 dot. wzoru umowy par. 11. 
Prosimy o zapis umożliwiający zmianę cen brutto w przypadku zmiany stawki podatku VAT lub w przeciwnym wypadku możliwość rozwiązania umowy bez ponoszenia kar umownych.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 5 dot. pakietu nr 1 poz. 6, 10

Zwracam się z prośbą o podanie marki płynu do naczyń użytkowanego dotychczas przez Zamawiającego posiadającego wskazany poziom gęstości.

Płyny do  naczyń, nawet te bardzo skoncentrowane posiadają nieco niższą wartość.

Skoro Zamawiający w taki sposób opisał przedmiot w związku z czym można domniemywać że płynu takiego używał.

Odpowiedź: Zamawiający poprawia zapis w załączniku nr 2 do SIWZ w pakiecie nr 1 w poz. 6 i 10: 
Było: gęstość: ok. 1,1 – 1,25 g/m3
Powinno być: gęstość: ok. 1, 01 – 1, 025 g/m3.

W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy pakiet nr 1 – artykuły czystościowe.

Pytanie nr 6 dot. pakietu nr 2

Proszę o podanie wielkości rolki – poz. 7

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wielkość rolki w pozycji 7 w pakiecie 2 to „a 10”.
W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy pakiet nr 2 – worki.

Pytanie nr 7 dot. pakietu nr 4 – chemia profesjonalna poz.6.
Czy zamawiający dopuści bezpłatną formę użyczenia?

Odpowiedź: Zamawiający, wymaga umowy użyczenia a jej wartość wliczona w cenę oferty.
W załączeniu: 
-poprawiony (zmodyfikowany) formularz asortymentowo cenowy pakiet nr 4 – chemia profesjonalna – załącznik nr 2 do SIWZ.
-poprawiony formularz – oświadczenie o spełnieniu warunków oraz niepodleganiu wykluczeniu – załącznik nr 3 do SIWZ.
Pytanie nr 8 dot. pakietu nr 1 poz. 2

Prosimy o podanie przybliżonych rozmiarów ścierki uniwersalnej. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ścierki uniwersalnej kuchennej o wymiarach 35 x 35 cm z tolerancją +/- 5 cm.
W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy pakiet nr 1 – artykuły czystościowe – załącznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 9 dot. pakietu nr 1 poz. 3

Prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiający rozumie przez mydło nie barwione? Przezroczyste mydła w płynie dostępne na rynku, zazwyczaj występują w opakowaniach ok. 1 l. 

Odpowiedź: Zamawiający pod pojęciem mydło nie barwione rozumie mydło bez dodawania składników barwiących. W pozostałym zakresie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 10 dot. pakietu nr 1 poz. 9 

Czy nie nastąpiła omyłka w pisaniu opisu przedmiotu zamówienia, gdyż pH 8,58 nie jest spotykane. Czy Zamawiający miał na myśli pH 8,5 -11,5?

Odpowiedź: Zamawiający poprawia poz. 9 w pakiecie 1:
Było: ph 8, 58 – 11, 5

Powinno być: 8, 5 – 11, 5.

W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy nr 1 – artykuły czystościowe.

II. Z upoważnienia art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp. Zmawiający w dziale III pkt 7 zmienia ppkt  „i”
Było:

i. Oświadczenie Wykonawcy, że do asortymentu opisanego w pozycji 1-5 i 7, dostarczy w cenie oferty 20 sztuk zalaminowanych planów higieny dotyczących postępowania z danym koncentratem, nie później niż przed pierwszą dostawą  zakupionych środków (dotyczy pakietu nr 4),

Powinno być:

i. Oświadczenie Wykonawcy, że do asortymentu opisanego w pozycji 1- 6 dostarczy w cenie oferty 20 sztuk zalaminowanych planów higieny dotyczących postępowania z danym koncentratem, nie później niż przed pierwszą dostawą  zakupionych środków (dotyczy pakietu nr 4).
Załączniki: 

1. Poprawiony formularz asortymentowo cenowy – załącznik nr 2 do SIWZ w zakresie pakietu nr 1, 2 i 4,

2. Poprawiony formularz – oświadczenie o spełnieniu warunków oraz niepodleganiu wykluczeniu – załącznik nr 3 do SIWZ.
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